
UCHWAŁA NR 1124/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu 
mławskiego w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów 
zobowiązań określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51AF945-5D8D-4648-8964-406A9F1CFCFF. Podpisany Strona 1



Wykaz przedsięzięć do WPF

Od Do

1 75 961 306,42 437 200,20 407 200,20 100,20 77 183 007,22

1.a 2 389 801,59 437 200,20 407 200,20 100,20 3 611 502,39

1.b 73 571 504,83 0,00 0,00 0,00 73 571 504,83

1.1 2 064 798,39 0,00 0,00 0,00 2 064 798,39

1.1.1 1 993 191,39 0,00 0,00 0,00 1 993 191,39

1.1.1.1 2022 2023 20 876,00 0,00 0,00 0,00 20 876,00

1.1.1.2 2021 2023 19 312,00 0,00 0,00 0,00 19 312,00

1.1.1.3 2022 2023 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

1.1.1.4 2022 2023 717 634,80 0,00 0,00 0,00 717 634,80

1.1.1.5 2022 2023 145 200,00 0,00 0,00 0,00 145 200,00

1.1.1.6 2022 2023 244 384,43 0,00 0,00 0,00 244 384,43

1.1.1.7 2022 2023 239 745,38 0,00 0,00 0,00 239 745,38

1.1.1.8 2022 2023 256 068,00 0,00 0,00 0,00 256 068,00

1.1.1.9 2022 2023 281 125,80 0,00 0,00 0,00 281 125,80

1.1.1.10 2022 2023 54 844,98 0,00 0,00 0,00 54 844,98

1.1.2 71 607,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

1.1.2.1 2022 2023 71 607,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

Aktywni młodzi powiatu mławskiego  - wsparcie osób młodych na
regionalnym rynku pracy.

"Zawód drogą do sukcesu !. Wspracie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzacych kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " - doskonalenie
zawodowe uczniów

"Zawód drogą do sukcesu !. Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego " - doskonalenie

Erasmus+ - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów
zagranicznych

Grant Cyfrowy Powiat  - zwiększenie cyberbezpieczeństwa i cyfryzacja
urzędu

Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2022-1-PL01-KA121-VET-
000063261 - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów
zagranicznych

Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2022-1-PL01-KA121-VET-
000063300 - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów

Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2022-1-PL01-KA121-VET-
000059427 - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów

Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe 2022-1-PL01-KA122-VET-
000076949 - zdobywanie kompetencji językowych w ramach wyjazdów

Rozwój kluczowych kompetencji sposobem na zrównoważony rozwój
mławskiego rynku pracy - zrównoważony rynek pracy w PUP

Grant Cyfrowy Powiat  - zwiększenie cyberbezpieczeństwa i cyfryzacja
urzędu

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2027

kwoty w zł

Okres realizacji Łączne
nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

437 200,20

Limit
zobowiązań

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

Zespół Szkół Nr 1

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z

Powiatowy Urząd Pracy

Starostwo Powiatowe w
Mławie

82 535 927,46

3 104 017,04

5 131 231,24

77 404 696,22

3 032 410,04

63 104,00

60 520,00

227 163,85

1 460 253,60

145 200,00

244 384,43

239 745,38

256 068,00

281 125,80

54 844,98

437 200,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zespół Szkół Nr 1

Zespół Szkół Nr 2

Zespół Szkół Nr 4 im.
Obrońców Mławy z

Zespół Szkół Nr 3

Powiatowy Urząd Pracy

- wydatki majątkowe

Starostwo Powiatowe w
Mławie

71 607,00

71 607,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1124/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51AF945-5D8D-4648-8964-406A9F1CFCFF. Podpisany Strona 1



1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 73 896 508,03 437 200,20 407 200,20 100,20 75 118 208,83

1.3.1 396 610,20 437 200,20 407 200,20 100,20 1 618 311,00

1.3.1.1 2021 2025 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.2 2022 2026 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 4 800,00

1.3.1.3 2022 2026 365 310,00 405 900,00 405 900,00 0,00 1 583 010,00

1.3.1.4 2022 2027 100,20 100,20 100,20 100,20 501,00

1.3.2 73 499 897,83 0,00 0,00 0,00 73 499 897,83

1.3.2.1 2020 2023 518 570,00 0,00 0,00 0,00 518 570,00

1.3.2.2 2020 2023 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.3 2020 2023 121 462,38 0,00 0,00 0,00 121 462,38

1.3.2.4 2021 2023 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00

1.3.2.5 2022 2023 25 300 000,00 0,00 0,00 0,00 25 300 000,00

1.3.2.6 2022 2023 8 904 202,17 0,00 0,00 0,00 8 904 202,17

1.3.2.7 2022 2023 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00

1.3.2.8 2022 2023 20 476 028,50 0,00 0,00 0,00 20 476 028,50

1.3.2.9 2022 2023 11 243 259,78 0,00 0,00 0,00 11 243 259,78

1.3.2.10 2022 2023 351 845,00 0,00 0,00 0,00 351 845,00

1.3.2.11 2022 2023 69 015,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00

1.3.2.12 2022 2023 69 015,00 0,00 0,00 0,00 69 015,0069 015,00

20 476 028,50

11 243 259,78

373 985,00

69 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio osobowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z Powiatu
Mławskiego - uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w
Mławie - poprawa bezpieczeństwa przewożonych osób niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi
powiatowej Nr 4640W w tym budowę ronda w m. Liberadz oraz przebudowę
mostu o JNI 01005639 w m. Doziny - Poprawa bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
poprawa bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Zakup samochodu osobowego mikrobusu 9-cio osobowego,
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością z Powiatu
Mławskiego - uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie -
poprawa bezpieczeństwa przewożonych osób niepełnosprawnych

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Starostwo Powiatowe w
Mławie

- wydatki majątkowe

Starostwo Powiatowe w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki bieżące

Zespół Ośrodków Wsparcia

Bursa Szkolna

Ośrodek Szkolno
Wychowawczy

6 700 000,00

25 328 537,62

11 848 555,94

0,00

0,00

0,00

Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 - realizacja programu
przeciwdziałania przemocy w rodznie

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin - Realizacja
zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

"Za życiem" - program kompleksowego wsparcia dla rodzin - Realizacja
zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-opiekuńczych

Opłaty za zajęcie pasa drogowego - opłaty za zajęcie pasa drogowego

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306 W (Kuklin - Nowa
Wieś) - Chmielewo Wielkie - Grzebsk  - opracowanie dokumentacji
technicznej, geodezyjne podziały działek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2310W Nowa Wieś - granica województwa-
Grzebsk - Nowe Brzozowo   - opracowanie dokumentacji technicznej,
geodezyjne podziały działek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek-Stupsk - poprawa
bezpieczeństwa

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego mostu w m.
Szumsk na rzece Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W  -dokumentacja techniczna - poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - poprawa bezpieczeństwa

Budowa Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul.
Warszawskiej 44a - poprawa warunków edukacyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2355W Radzanów - Strzegowo -
opracowanie dokumentacji technicznej, geodezyjne podziały działek

0,00

0,00

0,00

79 431 910,42

2 098 821,20

138 400,00

19 800,00

1 939 410,00

1 211,20

77 333 089,22

220 540,00

360 082,38

125 500,00

518 570,00

0,00

0,00

0,00

437 200,20

437 200,20

30 000,00

1 200,00

405 900,00

100,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51AF945-5D8D-4648-8964-406A9F1CFCFF. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

4. Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

5. Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

6. Zespół Szkół Nr 4 w Mławie

7. Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

8. Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

10. Bursa Szkolna w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1124/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B51AF945-5D8D-4648-8964-406A9F1CFCFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-20T07:13:47+0100


		2023-02-20T07:22:20+0100


		2023-02-20T08:20:29+0100




